
 
 

UCHWAŁA NR XXVII/197/2022 
RADY GMINY SIEMIEŃ 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, z późn.zm.) Rada Gminy Siemień uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XVIII/135/2021 Rady Gminy Siemień z dnia 29 grudnia 2021 r. zmienionej uchwałami 
Rady Gminy Siemień: NR XIX/141/2022 z dnia 18 stycznia 2022 r., NR XX/143/2022 z dnia 22 lutego 2022 r., 
NR XXI/151/2022 z dnia 30 marca 2022 r., XXII/157/2022 z dnia 28 kwietnia 2022 r., NR XXIII/163/2022 
z dnia 22 czerwca 2022 r., NR XXIV/170/2022 z dnia 31 sierpnia 2022 r., NR XXV/182/2022 z dnia 
30 września 2022 r. i NR XXVI/184/2022 z dni 29 listopada 2022 r. oraz zarządzeniami Wójta Gminy Siemień: 
Nr 15 Wójta Gminy Siemień z dnia 9 marca 2022 r., Nr 22 z dnia 1 kwietnia 2022 r., Nr 27 z dnia 10 maja 
2022 r., Nr 36 z dnia 30 czerwca 2022 r., Nr 45 z dnia 20 lipca 2022 r., Nr 48 z dnia 9 sierpnia 2022 r., 
Nr 65 z dnia 20 października 2022 r. i Nr 82 z dnia 21 listopada 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust.1, 2 i 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

 „Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w kwocie 34.626.242,35 zł, z tego 
dochody bieżące w kwocie 28.335.736,34 zł i dochody majątkowe w kwocie 6.290.506,01 zł zgodnie z zał. 
Nr 1, w tym: 

1) dotacje celowe i środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
gminie ustawami w kwocie 9.335.353,43 zł; 

2) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 26.387,88 zł; 

4) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 655.000,-zł.”; 

2) § 2 ust. 1, 2, 4 i 6 otrzymuje następujące brzmienie:  

„Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w kwocie 39.661.175,23 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 25.815.898,73 zł i wydatki majątkowe w kwocie 13.845.276,50 zł zgodnie z zał. Nr 2, 
w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 
9. 335.353,43 zł; 

2) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 1.461.120,40 zł; 

4) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 40.878,16 zł; 

6) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 655.000,-zł. ”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 stycznia 2023 r.

Poz. 461



3) Załącznik Nr 1, 2 i 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemień. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Siemień 

 
 

Janusz Wójcik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 461



Uzasadnienie zmian:

1) zmiany po stronie dochodów: +60.673,20 zł,

a) zwiększenie dochodów: +60.673,20 zł,
w tym:

F-sz pomocy +1.631,40,-zł-zad.wł.-Ukraina
F-sz pomocy +42.266,46 zł-zad.zl.inne -Ukraina
F-sz COVID-19 +0,-zł-zad.zl.inne (dodatek energetyczny),
zad.zlecone +120,-zł zad.zl LUW

- dz.750, rozdz.75095 § 2100-Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinas. zad. bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (inne zad.zlecone) o kwotę +58,46 zł z przeznaczeniem na
nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na Ukrainie, zgodnie z pismami Wojewody
Lubelskiego: FC-I.3145.16.20.2022 z dnia 14.12.2022 r.

- dz.756, rozdz.75618 § 0480-wpł.za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych o kwotę 155,34 zł

- dz.758, rozdz.75814 § 2100-Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinas. zad. bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (zad.własne) o kwotę +215,-zł z przeznaczeniem na realizację
dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, zgodnie z wykazem Min. Fin. ST3.4752.13.2022.g z dnia 13
grudnia 2022 r.,

- dz.852, rozdz.85216 § 2100-Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinas. zad. bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (zad.własne) o kwotę +416,-zł z przeznaczeniem na wypłatę
zasiłków stałych, zgodnie z pismem FC-I.3145.16.(25).2022 Wojewody Lubelskiego z dnia 12.12.2022
r.,

- dz.855 rozdz.85502 § 2100-Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinas. zad. bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (zad.własne) o kwotę +1.000,40 zł z przeznaczeniem na wypłatę
świadczeń rodzinnych, zgodnie z pismem FC-I.3145.16.(10).2022 Wojewody Lubelskiego z dnia
22.11.2022 r.

- dz.855, rozdz.85503 § 2010-dot.na zad.zlecone o kwotę +120,-zł z przeznaczeniem na realizację zadań
związanych z przyznawaniem KDR, zgodnie z decyzją budżetową Nr 699 Wojewody Lubelskiego z dnia
9 grudnia 2022 r. (rezerwa cel., poz.16),

- dz.855, rozdz.85504 § 2690- środ.z F-szu Pracy o kwotę 1.500,-zł -asystent

- dz.853, rozdz.85395 § 2100-Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinas. zad. bieżących w
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (inne zad.zlecone) o kwotę +42.208,-zł z przeznaczeniem wypłaty
świadczeń pieniężnych (art.13) i koszty obsługi w związku z konfliktem na Ukrainie, zgodnie z 4
pismami Wojewody Lubelskiego: FC-I.3145.16.4.2022 z dnia 14.12.2022 r. i 23.12.2022 r.,

- dz.900, rozdz.90002 § 0490- wpływy z opłaty-odpady komunalne o kwotę 15.000,-zł

3) zmiany po stronie wydatków: +60.673,20 zł:
w tym wyd.majątkowe 0,-zł

Fundusz COVID 0,-zł (inne zad.zl.),
FP Ukraina +42.266,46 zł (inne zad.zl.),
FP Ukraina +1.631,40 zł (zad.wł.)

I. Wydatki JST: +90.000,-zł, w tym wyd.majątkowe +90.000,-zł

a) zwiększenie wydatków: +90.000,-zł,
- dz.600, rozdz.60014-Drogi powiatowe o kwotę +90.000,-zł – wyd.maj.(dr.Siemien-PŁ),

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 461



II. Wydatki własne: -71.713,26 zł, w tym wyd.maj. -90.000,-zł, wł.FP Ukraina +1.631,40 zł

a) zwiększenie wydatków: +51.986,74 zł, w tym wyd.maj. +0,- zł, wł.FP Ukraina +1.631,40 zł
- dz.801, rozdz.80101-Szkoły podstawowe o kwotę +2.215,-zł (w tym FP Ukrainie-dod.zad.215,-zł),
- dz.801, rozdz.80104-Przedszkola o kwotę +13.700,-zł
- dz.801, rozdz.80149- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w oddziałach przedszkolnych o kwotę +18.000,-zł,
- dz.851, rozdz.85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi o kwotę +155,34 zł
- dz.852, rozdz.85216-Zasiłki stałe o kwotę +416,-zł (FP Ukraina-wł.),
- dz.855, rozdz.85502-Świadczenia rodzinne o kwotę +1.000,40 zł (FP Ukraina-wł.)
- dz.855, rozdz.85504-Wspieranie rodziny o kwotę +1.500,-zł (F-sz Pracy-asystent)
- dz.900, rozdz.90002-Gospodarka odpadami komunalnymi o kwotę +15.000,-zł (odbiór odpadów)

b) zmniejszenie wydatków: -123.700,-zł (wyd.maj.-90.000,-zł)
- dz.600, rozdz.60016-Drogi publiczne gminne o kwotę -90.000,-zł (wyd.maj.PŁ),
- dz.801, rozdz.80103-Oddziały przedszkolne o kwotę -13.700,-zł
- dz.801, rozdz.80150-Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod
pracy dla dzieci w SP o kwotę -20.000,-zł,

III. Wydatki zlecone: +42.386,46 zł, w tym Fundusz Pomocy Ukraina +42.266,46 zł
a) zwiększenie wydatków: +120,-zł, w tym Fundusz Pomocy Ukraina +16.970,46 zł
- dz.750, rozdz.75095-Pozostała działalność o kwotę +58,46 zł (Fsz pomocy-nadanie PESEL-Ukraina)
- dz.855, rozdz.85503-Karta Dużej Rodziny o kwotę +120,-zł (KDR),
- dz.853, rozdz.85395-Pozostała działalność o kwotę 42.208,-zł (FP Ukraina (świadczeń pieniężnych
(art.13) i koszty obsługi

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 461



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 461



Załącznik Nr 3 

do Uchwały NR XXVII/197/2022 

Rady Gminy Siemień 

z dnia 28 grudnia 2022 r.                

 

 

Wydatki na zadania inwestycyjne  

  realizowane w 2022 r. 

 
 

Lp. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Dział Wysokość wydatków  
Uwagi, 

w tym 

 Rozdział [ w zł ] Fundusz sołecki RFIL COVID WPF 

1 2 3 4 5 6 7 

 
1. 

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Siemień-przebudowa oczyszczalni w 

miejscowości Siemień, budowa instalacji 

fotowoltaicznej na terenie SUW w Siemieniu, 

remont przepompowni ścieków na terenie 

oczyszczalni ścieków oraz budowa studni głębinowej 

na ujęciu wody 

 

 

 

 

=2.770.700,- 

 

 

=27.152,78 

 

 

- 

 

 

- 

 
 

- budowa studni głębinowej na ujęciu wody-projekt 

010 

01043 

 

378.938,52 

 

27.152,78 

 

- 

 

WPF 

 
-remont przepompowni ścieków na terenie 

oczyszczalni ścieków: 

010 

01044 

 

2.391.761,48: 

 

- 

 

- 
 

- wydatki objęte projektem UE - 2.169.621,48 - - WPF 

- wydatki własne  - 222.140,- - -  

 

2. 

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Siemień-przebudowa przepompowni 

ścieków  

w miejscowościach Siemień, Wola Tulnicka i 

Tulniki 

 

010 

01044 

 

207.870,- 

 

- 

 

- 

 

WPF 

 

 

3. 

 

 

Rozwój infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

 =161.717,-: - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 461



 

terenie gminy Siemień 010 

01043 

 

61.717,- 

 

- 

 

- 

 

- 

010 

01044 

 

100.000,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

4. 

 

Modernizacja przepompowni ścieków (Miłków) 

010 

01044 

 

50.000,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

5. 

 

Inwestycje drogowe  

600 

60014 
 

=90.000,-: 
 

- 

 

- 

 

- 

- 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1610L w 

Siemieniu-PŁ-2022-dokumentacja 
 

 

40.000,- 

 

- 

 

- 

 

WPF 

- 

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy 

Siemień-Etap I-PŁ-2022 powiatowe: Nr 1610L  i Nr 

1611L-dokumentacja 

 
 

30.000,- 

 

- 

 

- 

 

WPF 

- 

Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy 

Siemień-Etap II-PŁ-2022 powiatowa nr 1258L-

dokumentacja 

 
 

20.000,- 

 

- 

 

- 

 

WPF 

 

6. 
 

Inwestycje drogowe (modernizacja): 

600 

60016 
 

=1.315.764,78 
 

=140.839,53 

 

=30.080,25 

 

- 

 drogi w ramach FOGR                           510.380,25 11.300,- 30.080,25 - 

 dr.Miłków dz.217  50.000,- 10.000,- - - 

 dr.Glinny Stok dz.1311 i 1312    28.176,87 28.176,87 - - 

 

„Przebudowa drogi gminnej Nr 103991L o dł.-

590mb oraz drogi gminnej Nr 103992L o dł.600mb 

wraz z chodnikami” -PŁ 
 

 

620.000,- 

 

14.155,- 

 

- 

 

WPF  

 
„Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy 

Siemień-Etap I”-PŁ-2022-gminne-dokumentacja: 
 

 

51.207,66 

 

=31.207,66: 

 

- 

 

WPF 

 (Wola Tulnicka Nr 103969L-FS)   16.207,66 - - 

 (Tulniki Nr 103974L-FS)   15.000,- - - 

 
„Przebudowa i remonty dróg na terenie gminy 

Siemień-Etap II”-PŁ-2022-gminne-dokumentacja: 
 

 

38.000,- 

 

=28.000,- 

 

- 

 

WPF 

 (Gródek Szlachecki Nr 103994L-FS)   23.000,- - - 

 (Miłków Nr103990L-FS)   5.000,-   

 -dr.Żminne   18.000,- 18.000,- - - 
1 2 3 4 5 6 7 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 461



 

7. 

Rozbudowa i remont budynku komunalnego  

w Siemieniu z przeznaczeniem na cele społeczno-

kulturalne 

700 

70005 

 

30.000,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

8. 

 

Zakup serwerów – projekt „Cyfrowa Gmina” 

720 

72095 

 

60.270,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

9. 

 

Budowa maszt z flagą RP 

750 

75095 

 

8.500,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

10. 
 
„Modernizacja energetyczna ZPO w Siemieniu”-PŁ 

801 

80101 

 

435.000,- 

 

- 

 

- 

 

WPF  

 

11. 
 
„Przebudowa i remont 2 sal przedszkola” 

801 

80104 

 

60.000,- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

 

12. 

„Nowe perspektywy  dla klasycznej edukacji”  

- przebudowa pomieszczeń szkolnych wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania na pomieszczenia 

przedszkolne w budynku ZPO w Siemieniu oraz 

budowa placu zabaw 

 

801 

80104 

 

 

=476.700,-: 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

- wydatki objęte projektem UE - 269.135,- - - WPF 

- wydatki własne dotyczące remontu - 207.565,- - - - 

 

13. 

 

„OZE w gminie Siemień I” 

900 

90005 

 

3.961.637,23: 

 

- 

 

- 

 

WPF 

 a) OZE-I część I - 2.297.210,34 - - - 

 b) OZE -część II - 1.664.426,89 - - - 

 

14. 
 

Zakup i montaż lamp ulicznych solarnych: 

900 

90015 

 

=24.146,13: 

 

=24.146,13: 

 

- 

 

- 

 Jezioro  12.050,- 12.050,- - - 

 Pomyków  12.096,13 12.096,13 - - 

 

15. 

 

Modernizacja oświetlenia na terenie gminy Siemień: 

900 

90015 

 

1.105.406,59: 

 

- 

 

341.165,14: 

 

- 

- wydatki objęte projektem UE - 1.027.801,44 - 292.937,19 WPF 

- wydatki własne  - 77.605,15 - 48.227,95 - 

 

16. 

„Klub Seniora w Gminie Siemień”-przeprowadzenie 

remontów wraz z budową schodów i podjazdem dla 

osób niepełnosprawnych 

921 

92109 

 

=190.050,05: 

 

- 

 

- 

 

- 

- wydatki objęte projektem UE - 100.026,05 - - WPF 

- wydatki własne dotyczące remontu - 90.024,- - - - 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 461



 

17. 

 

Ocieplenie świetlicy Wierzchowiny Nowe 

921 

92109 

 

14.324,- 

 

14.324,- 

 

- 

 

- 

 

18. 

„Budowa boiska wielofunkcyjnego przy ZPO  

w Siemieniu” -PŁ 

926 

92601 

 

1.954.630,23 

 

- 

 

934.280,88 

 

- 

 

R A Z E M : 
 

12.916.716,01 
 

206.462,44 
 

1.305.526,27 
 

- 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 461


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 dochody
	Zalacznik 2 wydatki
	Zalacznik 3 zał.3-5 -Inw.-nr5.XXVII.197.2022.28.12

		2023-01-24T13:36:12+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




